
                                    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

 Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

 

  Відповідно до частини другої статті 24 Бюджетного Кодексу України, 

п.8 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України,                            

статті 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 №415 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету», протоколу засідання комісії 

з питань техногенно-екологічної  безпеки та надзвичайних ситуацій № 8  від 

16.03.2020, розрахунку Управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради потреби коштів на 

проведення дезінфекції місць загального користування (сходові клітини 

багатоквартирних будинків, дитячі майданчики, зупинки міського транспорту) 

на території Біляївської ОТГ, виконком Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити  кошти з резервного фонду бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади у сумі 35000 грн. на  проведення заходів, 

спрямованих на запобігання  поширенню  на  території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої  

коронавірусом SARS-CoV-2, а саме: 

1.1. Головному розпоряднику коштів – Управлінню розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради за 

КП КВК 1218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха» в сумі 35000 (тридцять п’ять тисяч) грн на 

проведення дезінфекційних заходів у місцях загального користування 

багатоквартирних житлових будинків (під’їздів, сходів) незалежно від форми 

власності та способу управління, дитячих майданчиків, парків, скверів, 

зупинок громадського транспорту, проведення профілактичних заходів з 

дезінфекції вулиць населених пунктів Біляївської ОТГ з обробленням 

дезінфекційним розчином поливально-мийною машиною. 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік та забезпечити в установленому порядку 

фінансування видатків, визначених в пункті 1 цього рішення. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№75 від 25 травня 2020 року 

м. Біляївка 


